

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 38
Stavba: 2024 - rekonstrukce GLP ZBV

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
HANSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
xxxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 03944026
DIČ: CZ03944026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			511 543,09
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	511 543,09	107 424,05
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			618 967,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:38

Stavba:2024 - rekonstrukce GLP ZBV

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:HANSTAV s.r.o.

Datum:08.09.2024

Projektant:

Zpracovatel:xxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		511 543,09	618 967,14
2024 ZBV			
1	rekonstrukce GLP	-25 377,40	-30 706,65
2024 ZBV			
2	rekonstrukce GLP	341 489,65	413 202,48
2024 ZBV			
3	rekonstrukce GLP	68 515,41	82 903,65
D.1.4.a	Silnoproudá elektrotechnika	126 915,43	153 567,67

Stavba:
2024 - rekonstrukce GLP ZBV

Objekt:
2024 ZBV 1 - rekonstrukce GLP

Stavba:

2024 - rekonstrukce GLP ZBV

Objekt:

2024 ZBV 1 - rekonstrukce GLP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2024

Zadavatel:

İÇ:

DÍČ:

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

|Č:

03944026

DIČ:

C703944026

Projektant:

1Č:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXX

1Č:

DIČ:

Poznámka:

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-25 377,40	21,00%	-5 329,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-30 706,65
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2024 - rekonstrukce GLP ZBV

Objekt: 2024 ZBV 1 - rekonstrukce GLP

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: HANSTAV s.r.o.

Datum: 08.09.2024
Projektant:
Zpracovatel: xxxxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	-25 377,40
B - Stavebně montážní práce	-25 377,40
HSV - Práce a dodávky HSV	63 524,20
02 - ODEČET Z	-88 901,60

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-25 377,40
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2024 - rekonstrukce GLP ZBV

Objekt: 2024 ZBV 1 - rekonstrukce GLP

Místo: Datum: 08.09.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: HANSTAV s.r.o. Zpracovatel: xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -25 377,40

D B Stavebně montážní práce -25 377,40

D HSV Práce a dodávky HSV 63 524,20

1	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm kanál teplovzdušného vytápění 4,2*3*0,08+4,2*0,4*0,08 1,65*4,15*0,08+4,15*0,4*0,08 (4,25+0,6+0,7)*2*0,08+(4,25+0,6+0,7)*0,75*0,08 Součet	m3	3,044	5 330,00	16 224,52
2	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm kanál teplovzdušného vytápění 4,2*3 1,65*4,15 (4,25+0,6+0,7)*2 Součet	m	30,548	294,00	8 981,11
3	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m kanál teplovzdušného vytápění 4,2*3 1,65*4,15 (2*2+2*0,75) Součet	m	24,948	563,10	14 048,22
4	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm na stáv dlažbu stáv.zázemí 6,42*6,95 Součet	m2	44,619	374,40	16 705,35
5	K	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m 2+0,75+1,7 zaslepení teplov.kanálu Součet	m	4,450	1 700,00	7 565,00

D 02 ODEČET Z -88 901,60

6	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-2,810	4 637,60	-13 031,66
7	K	7631318R	Demontáž podhledu/kastlíku (kastlík kanálu teplovzdušného vytápění)	m2	-34,000	139,30	-4 736,20
8	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-132,000	85,00	-11 220,00
9	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm	m2	-132,000	220,00	-29 040,00
10	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,198	1 061,80	-210,24
11	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,198	1 061,80	-210,24
12	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m.č.17,18,19,20,21 (část myčka) -(6,7+1,4+2,3+12+5,7) Součet	m2	-28,100	131,60	-3 697,96
13	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m.č.17,18,19,20,21 (část myčka) -(6,7+1,4+2,3+12+5,7)*0,18 Součet	m3	-5,058	4 500,00	-22 761,00
14	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m.č.17,18,19,20,21 (část myčka) -(6,7+1,4+2,3+12+5,7)*0,18	m3	-5,058	789,70	-3 994,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		-5,058		

Stavba:
2024 - rekonstrukce GLP ZBV
Objekt:
2024 ZBV 2 - rekonstrukce GLP

Stavba:

2024 - rekonstrukce GLP ZBV

Objekt:

2024 ZBV 2 - rekonstrukce GLP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.09.2024

Zadavatel:

İÇ:

D|Č:

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

|Č:

03944026

DIČ:

C703944026

Projektant:

1Č:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXX

1Č:

DIČ:

Poznámka:

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	341 489,65	21,00%	71 712,83
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	413 202,48
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2024 - rekonstrukce GLP ZBV

Objekt: 2024 ZBV 2 - rekonstrukce GLP

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: HANSTAV s.r.o.

Datum: 08.09.2024
Projektant:
Zpracovatel: xxxxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	341 489,65
HSV - Práce a dodávky HSV	341 489,65
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	39 400,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	222 173,27
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	0,00
997 - Přesun sutě	20 440,13
998 - Přesun hmot	4 576,25
767 - Konstrukce zámečnické	7 374,00
D5 - Ostatní	47 526,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	341 489,65
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2024 - rekonstrukce GLP ZBV

Objekt: 2024 ZBV 2 - rekonstrukce GLP

Místo: Datum: 08.09.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: HANSTAV s.r.o. Zpracovatel: xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 341 489,65

D HSV Práce a dodávky HSV 341 489,65

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 39 400,00

27	K	727111041.HLT	Trubní ucpávka akrylátový tmel CFS-ACR ocelového potrubí bez izolace DN 25 stropem tl. 15 cm požární odolnost EI 120	kus	5,000	1 560,00	7 800,00
29	K	727222121.HLT	Protipožární manžeta manžeta CFS-C EL plastového potrubí bez izolace D 32 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	6,000	2 348,00	14 088,00
30	K	727222123.HLT	Protipožární manžeta manžeta CFS-C EL plastového potrubí bez izolace D 50 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	1,000	2 744,00	2 744,00
28	K	727222125.HLT	Protipožární manžeta manžeta CFS-C EL plastového potrubí bez izolace D 75 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	4,000	3 692,00	14 768,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních 222 173,27

8	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	110,000	326,00	35 860,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

jídelna
110 110,000
Součet 110,000

6	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	21,500	112,00	2 408,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

můstek na email - jídelna
21,5 21,500
Součet 21,500

21	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	111,912	294,80	32 991,56
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

stěny jídelna
287/3 95,667
stěny kuchyně nad obkladem
(32+22,15)*0,3 16,245
Součet 111,912

9	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	87,000	195,00	16 965,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

kuchyně
59+28 87,000
Součet 87,000

10	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	87,000	48,50	4 219,50
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

kuchyně
59+28 87,000
Součet 87,000

11	K	763131484	SDK podhled desky 2xDFH2 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 60	m2	87,000	1 320,00	114 840,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

kuchyně
59+28 87,000
Součet 87,000

133	K	763113341	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB	m2	-7,335	2 500,00	-18 337,50
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

Odpočet SDK stěny kuchyně

136	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-1,360	2 000,00	-2 720,00
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

PP
Online PSC
VV MČ 04 - SDK KASTLÍK 400X350 MM 0,4*2,4 0,960
VV MČ 15 - SDK KASTLÍK 400X350 MM 0,4*1,0 0,400
VV Součet 1,360

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	-2,289	8 149,10	-18 653,29
PP			Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311231115				
VV			stěna mezi mč 14 a 15				
VV			0,3*2,9*(1,25+3,65+0,5)-0,3*3,65*2,2				
					2,289		
7	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	182,000	300,00	54 600,00
			Vyspravení, vyrovnaní stropů - jídelna				
			69+68+45				
			Součet				
D 99					Přesun hmot a manipulace se suti		
					0,00		
D 997					Přesun suti		
					20 440,13		
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,568	1 200,00	6 681,60
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,568	575,00	3 201,60
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	105,792	34,00	3 596,93
			5,568*19				
			Součet				
					105,792		
					105,792		
26	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	5,568	1 250,00	6 960,00
D 998					Přesun hmot		
					4 576,25		
22	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,661	1 250,00	4 576,25
D 767					Konstrukce zámečnické		
					7 374,00		
14	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	21,328	200,60	4 278,40
			konzole kuchyně				
			0,89*1*2*4				
			4,44*0,8*4				
			Součet				
					7,120		
					14,208		
					21,328		
15	M	13011042	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x3mm	t	0,024	85 000,00	2 040,00
			konzole kuchyně				
			0,89*1*2*4*1,1/1000				
			4,44*0,8*4*1,1/1000				
			Součet				
					0,008		
					0,016		
					0,024		
18	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	2,400	63,40	152,16
			12*0,2				
			Součet				
					2,400		
					2,400		
19	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,400	168,50	404,40
20	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,400	175,00	420,00
16	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,024	1 646,80	39,52
17	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,024	1 646,80	39,52
D D5					Ostatní		
					47 526,00		
1	K	714	D+M THERMICA IZOLTHERM AL IZOLAČNÍ POUZDRO, POTRUBNÍ, ŘEZANÉ, MINERÁLNÍ PLSŤ+AL, DO DN 50	m	-110,000	450,00	-49 500,00
2	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m	110,000	171,00	18 810,00
4	M	RKW.175882	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 108mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm	m	110,000	444,00	48 840,00
			107,843137254902*1,02 "Přepočtené koeficientem množství				
			Součet				
					110,000		
					110,000		
12	K	Pol56	přeložení stávajícího vodovodního potrubí z chodby do kuchyně, vedeno pod stropem a po povrchu stěny kuchyně	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00
			demonáž a opětovná montáž nového rozvodu vody pro učebnu				
			3				
			Součet				
					3,000		
					3,000		
13	K	Pol57	přeložení stávajícího kanalizačního vodorovného odpadního potrubí pod stropem kuchyně nově k povrchu stěny mezi kuchyní a chodbou	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00
			demonáž a opětovná montáž nového rozvodu kanalizace pro učebnu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3		3,000		
			kuchyň u výdeje				
			1		1,000		
			kanál laboratoř				
			1		1,000		
			Součet		4,500		
32	K	721100912	Utěsnění víka čističe manžetou	kus	1,000	412,00	412,00
			šatna kuchařky				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
31	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	1,000	464,00	464,00
			šatna kuchařky				
			1		1,000		
			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2024 - rekonstrukce GLP ZBV

Objekt:
2024 ZBV 3 - rekonstrukce GLP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
HANSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 03944026
DIČ: CZ03944026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				68 515,41
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				68 515,41
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		68 515,41	21,00%	14 388,24
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		82 903,65

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2024 - rekonstrukce GLP ZBV

Objekt: 2024 ZBV 3 - rekonstrukce GLP

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: HANSTAV s.r.o.

Datum: 08.09.2024
Projektant:
Zpracovatel: xxxxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	68 515,41
D2 - Odpadní armatury, vodovodní armatury a baterie	68 515,41
PSV - Práce a dodávky PSV	59 051,78
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	
771 - Podlahy z dlaždic - úprava podlahy u vchodu kancelář, kuchyně	9 463,63
OST - Ostatní	

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 515,41
-----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2024 - rekonstrukce GLP ZBV

Objekt: 2024 ZBV 3 - rekonstrukce GLP

Místo: Datum: 08.09.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: HANSTAV s.r.o. Zpracovatel: xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 68 515,41

D D2 Odpadní armatury, vodovodní armatury a baterie 68 515,41

D PSV Práce a dodávky PSV 59 051,78

2	K	Pol27	umyvadlový sifon (HL.132/40)	ks	1,000	422,00	422,00
3	K	Pol30	umyvadlová baterie, stojánková	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
4	K	Pol33	rohový ventil	ks	2,000	125,00	250,00
5	K	Pol56	přeložení stávajícího vodovodního potrubí z chodby do kuchyně, vedeno pod stropem a po povrchu stěny kuchyně	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00
1	K	Pol17	umyvadlo/umyvátko, montáž	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
6	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,780	37,30	140,99

2,52*1,5 3,780
Součet 3,780

7	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,780	361,60	1 366,85
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

2,52*1,5 3,780
Součet 3,780

8	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,780	693,60	2 621,81
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

2,52*1,5 3,780
Součet 3,780

9	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	4,158	1 158,30	4 816,21
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------

2,52*1,5*1,1 4,158
Součet 4,158

27	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem - 96m	m	96,000	116,00	11 136,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

28	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm - 96m	m	96,000	141,00	13 536,00
----	---	----------	-------------------------------------	---	--------	--------	-----------

91,4285714285714*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 96,000
Součet 96,000

29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	13,800	65,20	899,76
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

výmalba chodba u dveří (2,5+3,7+3)*1,5 13,800
Součet 13,800

30	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	13,800	65,20	899,76
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

výmalba chodba u dveří (2,5+3,7+3)*1,5 13,800
Součet 13,800

31	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	4,100	182,00	746,20
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

32	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	4,100	520,00	2 132,00
----	---	----------	---	---	-------	--------	----------

34	K	78661400R	Montáž rolety plochy do 4 m2	kus	-2,000	2 457,90	-4 915,80
----	---	-----------	------------------------------	-----	--------	----------	-----------

D 771 Podlahy z dlaždic - úprava podlahy u vchodu kancelář, kuchyně 9 463,63

12	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	2,000	11,10	22,20
13	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,000	45,00	90,00
14	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	2,000	374,40	748,80
15	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	5,725	111,90	640,63

7,325-2*0,8 5,725
Součet 5,725

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	sokl_dobový	sokl dobový s podžlábkem 150 x 150 mm (místnost chodby/šatny), viz. materiálové standardy F3	m	5,725	520,00	2 977,00
17	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,000	696,20	1 392,40
18	M	59761016	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2 (viz. materiálové standardy)	m2	2,000	579,20	1 158,40
10	M	WPC.2LM02	Lišta podlahová malá dveře D+M	kus	5,000	486,84	2 434,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2024 - rekonstrukce GLP ZBV
Objekt:
D.1.4.a - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
HANSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
xxxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 03944026
DIČ: CZ03944026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				126 915,43
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				126 915,43
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	126 915,43	21,00%	26 652,24	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK		153 567,67	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2024 - rekonstrukce GLP ZBV
Objekt: D.1.4.a - Silnoprúdová elektrotechnika

Místo: Datum: 08.09.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: HANSTAV s.r.o. Zpracovatel: xxxxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	126 915,43
D1 - Dodávky zařízení	126 915,43
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	126 915,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2024 - rekonstrukce GLP ZBV
Objekt: D.1.4.a - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 08.09.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: HANSTAV s.r.o. Zpracovatel: xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		Doplnění RE dodávka a montáž					126 915,43
1			TRAFO MĚŘ.CLA 1.2 200/5 10VA 0,5S praporcové + CEJCHOVÁNÍ + 4x přichytka	ks	3,000	3 542,80	10 628,40
2			ZS1B s krytem zkušební svorkovnice	ks	1,000	2 351,00	2 351,00
3			OPVP10-3 (OPVA10-3, OPV10S-3) Odpínač válcových pojistek	ks	1,000	659,61	659,61
4			PV 10 2A gG válcová pojistka vel. 0, 10x38	ks	3,000	16,37	49,10
5			CYA 50 černá (H07V-K)	m	8,000	266,63	2 133,06
6			CYA 50 zelenožlutá (H07V-K)	m	3,000	266,63	799,90
7			50 X 10 KU-L Oko Cu lehčené, pocínované	ks	20,000	150,17	3 003,36
8			rozvody kuchyně a jídelna - materiál				
9		000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	525,000	55,00	28 875,00
10		000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	333,000	45,00	14 985,00
11			lišty vkladací 40x40	m	50,000	103,00	5 150,00
12			lišty vkladací 20x20	m	30,000	87,00	2 610,00
13		000411151	spínač Valena 10A/250Vstř řaz. 1	ks	3,000	300,00	900,00
14		000421391.1	rámeček krycí 1přístroj	ks	3,000	55,00	165,00
15		000160308	šňůra CGSG 5x6	m	3,000	150,00	450,00
16		000160309	šňůra CGSG 5x10	m	12,000	280,00	3 360,00
17		000160310	šňůra CGSG 5x16	m	6,000	410,00	2 460,00
18			krabice KO125	ks	4,000	230,00	920,00
19			rozvody kuchyně a jídelna - montáž				
20		210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	525,000	55,00	28 875,00
21		210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	333,000	55,00	18 315,00
22			lišty vkladací 40x40	m	50,000	38,00	1 900,00
23			lišty vkladací 20x20	m	30,000	35,00	1 050,00
24		210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	3,000	200,00	600,00
25			rámeček krycí 1přístroj	ks	3,000	36,00	108,00
26		210802464	šňůra střední pevně uložená do 4x16/5x10	m	3,000	38,00	114,00
27		210802464	šňůra střední pevně uložená do 4x16/5x10	m	12,000	38,00	456,00
28		210802464	šňůra střední pevně uložená do 4x16/5x10	m	6,000	38,00	228,00
29			krabice KO125	ks	4,000	136,00	544,00
3	M	000900888	Svítlidlo S2 LED svítidlo 63W/4000K/12200lm, 230V	ks	-7,000	682,00	-4 774,00

PP Svítidlo S2 LED svítidlo 63W/4000K/12200lm, 230V změna velikosti